ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº  015/2007

João Pessoa, 06 de março  de 2007

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do art. 22,

XXII, do Regimento Interno desta Corte,

            Considerando os termos do ATO TRT GP Nº 153/2005, que instituiu o PROJETO

ARREMATAR, no âmbito jurisdicional desta 13ª Região;

            R E S O L V E

            Designar os dias 13 e 14 de março de 2007, para a realização de hasta pública de bens

penhorados em processos em execução no âmbito das Varas do Trabalho de João Pessoa e

Santa Rita-PB, dentro do PROJETO ARREMATAR.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente